SUSCRITO ENTRE EL SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE – SENA Y AUTOMOTORES 

COMAGRO S.A.S 

De conformidad con la solicitud remitida por el supervisor, se requiere modificar el ORDEN DE 

COMPRA NRO. 152869 DE 2025 así: 

PRIMERO. ADICIONAR la orden de compra No 152869 de 2025, por valor de CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($4.972.796,00), 

de acuerdo con lo justificado por el supervisor del contrato en los documentos adjuntos.  

CONCEPTO 

VALOR CONFORME AL 

CATALOGO AMP 

VEHICULO III. 

Carpa para platón $ 2.486.398 

Forros para los Asientos $ 1.118.879 

Seguridad Antirrobo para espejos, pernos y repuestos.